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Wiosenne postanowienia w trosce o środowisko

Ilość energii zużywanej w naszych domach i produkowanego równolegle dwutlenku węgla nieustannie wzrasta.
Dbałość o wydajny energetycznie dom sprawi, iż nie tylko ograniczymy własne wydatki, ale również przyczynimy się
do zahamowania zachodzących w naszym środowisku zmian klimatycznych. 

W Europie ogrzewanie wody i pomieszczeń pochłania ponad połowę energii zużywanej w domach. Korzystanie z
energooszczędnych żarówek czy ograniczanie korzystania z funkcji "stand by" w urządzeniach elektronicznych
zmniejsza konsumpcję energii zaledwie o 5 procent. Tymczasem instalacja solarna Makroterm może pokryć nawet 70
procent zapotrzebowania na ciepłą wodę i wydajnie wspomagać system ogrzewania. Wszystko to ze świadomością
dbania o środowisko - korzystanie z instalacji słonecznej ogranicza emisję dwutlenku węgla do atmosfery o około pół
tony, co możemy porównać z zasadzeniem aż 200 drzew.

Zintegrowane i proekologiczne ogrzewanie dla domu oferowane przez firmę Makroterm składa się z Turbokominka® z
płaszczem wodnym i wbudowanym wymiennikiem ciepła do układu zamkniętego, kolektorów słonecznych
Turbosolar®, oszczędnego kotła, zbiornika na ciepłą wodę i wielofunkcyjnego sterowania Turbokominkiem i
Turbosolarem. Priorytet należy się kolektorom słonecznym dostarczającym darmową energię cieplną dzięki
wykorzystaniu naturalnej i nieograniczonej energii słonecznej. Polski klimat z powodzeniem pozwala na zastosowanie
ich do ogrzewania wody użytkowej przez większą część roku. Choć nie można jednoznacznie określić, po jakim czasie
zwróci się koszt zamontowania kolektorów, warto pamiętać, że nawet przez pół roku mogą nas ominąć opłaty za
ogrzewanie wody. Co miesiąc w domowym budżecie pozostanie przynajmniej 60% wydatków związanych z jej
podgrzewaniem. Jednocześnie dołączymy do grona osób, które nie tylko mówią o ochronie środowiska, ale także
troszczą się o nie na co dzień.

Wiosna, czas budzącej się do życia przyrody, remontów i zmian aranżacji w naszych domach jest również najlepszym
okresem na zaplanowanie budowy instalacji solarnej. 
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